

Årsredovisning

för

Yrgård Lerfors Investment AB

Org.nr. 559202-5000

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mattias Yrgård Lerfors, Styrelseledamot

2025-06-16

Styrelsen för Yrgård Lerfors Investment AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska i sin verksamhet tillhandahålla konsulttjänster inom informationsteknik, produktutveckling, affärsutveckling och marknadsföring samt äga och förvalta aktier och andelar i finansiella tillgångar. Dessutom direkt eller indirekt, äga och förvalta både fast och lös egendom samt utöva annan därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Lidingö. Bolaget registrerades 2019.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med 24% under räkenskapsåret. Inga andra väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret utöver vad som angivits i denna årsredovisning.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	924 531	1 210 758	1 061 562	1 331 115
Resultat efter finansiella poster	-40 193	253 127	111 477	222 209
Soliditet (%)	66	75	62	47

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	312 941	194 844	557 785
Utdelning	0	-100 000	0	-100 000
Balanseras i ny räkning	0	194 844	-194 844	0
Årets resultat	0	0	-50 484	-50 484
Belopp vid årets utgång	50 000	407 785	-50 484	407 301

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	407 785
Årets resultat	-50 484
Summa	357 301

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	357 301
Summa	357 301

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		924 531	1 210 758
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		924 531	1 210 758
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-274 596	-224 417
Personalkostnader	2	-681 765	-731 891
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 685	0
Summa rörelsekostnader		-963 046	-956 308
Rörelseresultat		-38 515	254 450
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		74	453
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 752	-1 776
Summa finansiella poster		-1 678	-1 323
Resultat efter finansiella poster		-40 193	253 127
Resultat före skatt		-40 193	253 127
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 291	-58 283
Årets resultat		-50 484	194 844

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	29 777	0
Summa materiella anläggningstillgångar		29 777	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	220 000	220 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		220 000	220 000
Summa anläggningstillgångar		249 777	220 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		103 663	188 168
Övriga fordringar		72 429	32 348
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		88 199	225 282
Summa kortfristiga fordringar		264 291	445 798
Kassa och bank			
Kassa och bank		98 574	75 100
Summa kassa och bank		98 574	75 100
Summa omsättningstillgångar		362 865	520 898
SUMMA TILLGÅNGAR		612 642	740 898

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		407 785	312 941
Årets resultat		-50 484	194 844
Summa fritt eget kapital		357 301	507 785
Summa eget kapital		407 301	557 785
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		6 675	28 032
Övriga skulder		194 166	150 581
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 500	4 500
Summa kortfristiga skulder		205 341	183 113
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		612 642	740 898

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	36 462	0
Utgående anskaffningsvärden	36 462	0
Ingående avskrivningar	0	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 685	0
Utgående avskrivningar	-6 685	0
Redovisat värde	29 777	0

Not 4 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	220 000	220 000
Utgående anskaffningsvärden	220 000	220 000
Redovisat värde	220 000	220 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Lidingö

Mattias Yrgård Lerfors

2025-06-09

Styrelseledamot